
„Jedním špatným tahem lze prohrát 
i nejlepší partii/' čínské přísloví

V hromadném hrobě v Šanghaji je nalezeno 
osmnáct znetvořených a rozřezaných ženských 
těl. Na místo činu je vyslán Li Jen, protože 
objevené mrtvoly mohou souviset s nevyřešenou 
vraždou v Pekingu. Když vyšetřovatelé při pitvách 
odhalí strašlivé okolnosti, uvědomí si, že mají co 
do činění s nelidským monstrem. Margaret zatím 
čelí pochybnostem ohledně vztahu s Lim, a navíc 
zjistí, že zástupkyně velitele kriminálního oddělení 
v Šanghaji Mej-Ling by pro něj ráda byla víc než 
jen kolegyní.

„Oba interpreti spolu dokonale souzní a spojení 
jemného hlásku Jany Plodkové se šibalskými tóny 
Martina Myšičky vytváří skvělou symfonii lahodící 
uším.“  s e v e rs k e k r im i.c z

ČÍNSKÉ THRILLERY 3

w .
1* CD MP3 -  10 hodin 46 minut

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Miloš Kot /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Tereza Pilinová 
Obálka Andrej Nechaj /  Grafická úprava Jindřich Loučka 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2017.
The Killing Room ©  Peter May, 2001. Translation ©  Filip Orlík, 2016. Czech edition ©  HOST -  vydavatelství, s. r. о. 
Audíokniha ®  & ©  Martin Pilař, OneHotBook 2017. Kat. č.: AKÍ 71.

WWW.0NEH0TB00K.CZ

8 _______  _______

: A
K

17
1

http://WWW.0NEH0TB00K.CZ

